PAGE

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 10 năm 2009

Số: 472 /TB-ĐTN
THÔNG BÁO

V/v huy động lực lượng tham dự
Ngày hội “Thắp sáng ước mơ thiếu nhi Việt Nam”
___________________
Thực hiện chỉ đạo của Ban Bí thư Trung ương Đoàn tại Công văn số 1405/TWĐTN ngày 23/10/2009 về việc phối hợp tổ chức Ngày hội “Thắp sáng ước mơ thiếu nhi Việt Nam”, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn cử lực lượng tham dự chương trình như sau:

1. Thời gian – Địa điểm – Trang phục:
- Thời gian: 02 ngày, 31/10 và 01/11/2009 (thứ bảy, chủ nhật)
- Địa điểm: Nhà hát Quân Đội (số 8 đường Cộng Hòa, quận Tân Bình)
- Trang phục:
  + Phụ trách mặc áo Thanh niên Việt Nam, đeo khăn quàng đỏ.
           + Thiếu nhi: Đồng phục học sinh, đeo khăn quàng đỏ.
2. Công tác tuyên truyền:

- Đề nghị 24 quận – huyện Đoàn tiến hành treo băng rôn tuyên truyền về chương trình tại trụ sở quận – huyện Đoàn.

- Băng rôn nhận tại Ban Thiếu nhi Thành Đoàn vào ngày 30/10/2009 (liên hệ đ/c Đinh Thị Thu Trang – Cán bộ Ban Thiếu nhi Thành Đoàn).

3. Đối tượng và số lượng tham dự:

a) Đối tượng tham dự:

- Thiếu nhi mái ấm, nhà mở, thiếu nhi có hoàn cảnh khó khăn.

- Phụ trách Đội, phụ trách thiếu nhi trên địa bàn dân cư.

b) Phân bổ số lượng:

- Từ 07g30 đến 20g00 ngày 31/10/2009 (thứ bảy):

+ Quận Đoàn 7, 8, 12, Tân Phú: mỗi đơn vị huy động 80 em thiếu nhi và 10 phụ trách.
+ Huyện Đoàn Bình Chánh: huy động 40 em thiếu nhi và 05 phụ trách.

- Từ 07g30 đến 21g30 ngày 01/11/2009 (chủ nhật):

+ Quận Đoàn 3, Phú Nhuận, Tân Bình: mỗi đơn vị huy động 80 em thiếu nhi và 10 phụ trách.
+ Quận đoàn 4, 10, 11: mỗi đơn vị huy động 40 em thiếu nhi và 05 phụ trách.

4. Kinh phí: Ban Thường vụ Thành Đoàn hỗ trợ kinh phí xe di chuyển và ăn uống (sáng, trưa, chiều) cho các em thiếu nhi và phụ trách tham dự ngày hội (kinh phí thuê xe sẽ do Ban Thiếu nhi Thành Đoàn chuyển trực tiếp đến các đơn vị).
5. Phân công cán bộ Thành Đoàn phụ trách lực lượng:
- Phân công đ/c Nguyễn Hoàng Cương - Cán bộ Ban Công nhân lao động Thành Đoàn (điện thoại: 0907.267.007) và đ/c Nguyễn Ngọc Nhung – Cán bộ Ban Mặt trận – An ninh quốc phòng – Địa bàn dân cư Thành Đoàn (điện thoại: 0908.822988) phụ trách lực lượng thiếu nhi từ 07g30 đến 20g00 ngày 31/10/2009 (thứ bảy).
- Phân công đ/c Phạm Khôi Nguyên - Cán bộ Ban Mặt trận – An ninh quốc phòng – Địa bàn dân cư Thành Đoàn (điện thoại: 0903.375.513) và đ/c Đinh Thị Thu Trang – Cán bộ Ban Thiếu nhi Thành Đoàn (điện thoại: 0918.792.921) phụ trách lực lượng thiếu nhi từ 07g30 đến 21g30 ngày 01/11/2009 (chủ nhật)

Ban thường vụ Thành Đoàn đề nghị các quận - huyện Đoàn và các cán bộ Thành Đoàn nghiêm túc thực hiện nội dung thông báo.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Lâm Đình Thắng

Nơi nhận:

- Đ/c Trần Thị Diệu Thúy;

- Ban Thiếu nhi, CNLĐ, MT-ANQP-ĐBDC;

- Các đ/c có tên trên;

- 24 quận – huyện Đoàn;

- Lưu (Q)

PAGE